

ZP.271.11.2024

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy – Rejon 1, Rejon 2”.

**WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE NR 3 TREŚCI SWZ Z DNIA 27.03.2024 r.  
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

**Pytanie nr 1:**

Staniszewo, ul. Brzozowa dz. ew. nr 285/2

Zgodnie z opisem przedmiaru zamówienia należy wykonać nawierzchnię z płyt JOMB 3 x 11m = 33 m<sup>3</sup>, natomiast zgodnie z przedmiarem 3 x 110 m

Proszę o informację która wartość jest prawidłowa.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy wykonać nawierzchnię z płyt yomb zgodnie z przedmiarem tj. 3 m x 110 m.

**Pytanie nr 2:**

Dotyczy rejon 1

DZIERŻĄŻNO, UL. ŻRÓDLANA - dz. nr 650

Proszę o informację czy należy przyjąć płyty z odzysku na wskazuje opis przedmiotu zamówienia czy nowe. Brak informacji w przedmiarze

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiarem należy zamówić nowe płyty yomb .

**Pytanie nr 3:**

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać "Wykonanie poboczy po obu stronach jezdni o szer. 0,5m.; szer.0,7m, szer. 0,8m z kruszywa łamanego – pospółki". Proszę o potwierdzenie że pobocza należy wykonać z gruntu z odzysku na co wskazuje przedmiar.

**Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że pobocza należy wykonać z gruntu z odzysku.

**Pytanie nr 4:**

Dotyczy rejon 1 i 2

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i przekrojami należy wykonać jako podbudowę kruszywo łamane -pospółka. Proszę o jednoznaczne określenie czy należy zastosować kruszywo łamane np. C5/30 czy pospółkę.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że należy zastosować kruszywo łamane wraz z pospółką zgodnie z opisem i przekrojami.

W związku z powyższym, Zamawiający działając zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, dokonuje następujących modyfikacji treści SWZ:

1. Modyfikacji podlega treść pkt 3 Działu II SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„3. Część zamówienia nr 1 obejmuje swoim zakresem wykonanie robót w następujących miejscowościach:  
3) Dzierżążno, ul. Źródłana, dz. ew. nr 650 – budowa drogi z płyt yomb – **materiał płyty do zakupu**;
2. Modyfikacji podlega treść pkt 4 Działu II SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„4. Część zamówienia nr 2 obejmuje swoim zakresem wykonanie robót w następujących miejscowościach:  
9) Staniszewo, ul. Brzozowa dz. ew. nr 285/2 – budowa drogi z płyt pełnych – płyty z odzysku (3mx103m) + płyty yomb (3mx**110m**) + budowa przepustu;
3. Modyfikacji podlega treść pkt 7 Działu X SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„7. Termin składania ofert: **03.04.2024 r. do godz. 10<sup>00</sup>.**”
4. Modyfikacji podlega treść pkt 1 Działu XII SWZ, który otrzymuje następujące brzmienie:  
„1. Otwarcie ofert nastąpi dnia: **03.04.2024 r. o godz. 10<sup>30</sup>.**”

**Pozostałe zapisy SWZ, nie ulegają zmianie. Niniejsze modyfikacje treści SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu.**

.....  
(Podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: M. Szymańska

J. Byczkowska